2

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-SKHCN
	Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI
Kiểm tra việc tổ chức thực hiện đề tài “Nghiên cứu thực nghiệm mô hình liên kết trồng và tiêu thụ đảng sâm, khôi nhung ở một số huyện miền núi của tỉnh Quảng Ngãi” năm 2023
ư

Kính mời:

Tham dự buổi kiểm tra việc tổ chức thực hiện nhiệm vụ KH&CN năm 2023 đối với đề tài “Nghiên cứu thực nghiệm mô hình liên kết trồng và tiêu thụ đảng sâm, khôi nhung ở một số huyện miền núi của tỉnh Quảng Ngãi” do Trung tâm nghiên cứu trồng và chế biến cây thuốc Hà Nội chủ trì và Th.S Nguyễn Xuân Trường làm chủ nhiệm đề tài.
1. Chủ trì: Ông Nguyễn Văn Thành, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.
2. Thành phần mời tham dự:
- Theo Quyết định số 50/QĐ-SKHCN ngày 03/3/2023 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;
- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Sơn Tây, Trà Bồng.
- Lãnh đạo cơ quan chủ trì, chủ nhiệm và kế toán nhiệm vụ.
- Các đơn vị phối hợp thực hiện (do cơ quan chủ trì mời).
3. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 09 tháng 3 năm 2023 (thứ năm).
  4. Địa điểm: Tại các huyện Sơn Tây, Trà Bồng; kiểm tra thực tế mô hình.
(Thành viên tham gia Đoàn kiểm tra có mặt tại Sở Khoa học và Công nghệ vào lúc 6 giờ 00 để xe đưa đi. Liên hệ đồng chí Hòa, số ĐT: 0905409099).
Yêu cầu Cơ quan chủ trì, Chủ nhiệm nhiệm vụ chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu liên quan theo nội dung Thông báo số 226/TB-SKHCN ngày 21/02/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ về kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ Quý I năm 2023 để làm việc./.

	Nõi nhận:
- Như trên;
- TTNC trồng và CB cây thuốc Hà Nội;
- ThS. Nguyễn Xuân Trường;
- UBND huyện: Sơn Tây, Trà Bồng;
- GĐ Sở;
- Phòng HC-TH, TTra;
- Lýu: VT, QLKH(2).
	GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack]

Nguyễn Văn Thành